
ZARZĄDZENIE NR 254/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) art. 34 ust. 2 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1486) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Malechowo, 76-142 
Malechowo 22A, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych na podstawie 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1486). 

§ 2. Wyznaczam Sekretarza Gminy Malechowo Halinę Skaza na stanowisko Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań 
Gminnego Biura Spisowego w ramach Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 
w 2021 r. 

§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 
1) Halina Skaza - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2) Marlena Kania - członek Gminnego Biura Spisowego, koordynator prac spisowych w gminie, 
3) Natalia Kaczmarska - członek Gminnego Biura Spisowego, 
4) Monika Podbereżna - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe funkcjonuje do dnia zakończenia prac związanych z Narodowym 
Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Malechowo. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 7837ECEB-1421-4498-8A40-FCED99723B74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


